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KONFERENZ 
DER VERTRETER 

DER REGIERUNGEN 
DER MITGLIEDSTAATEN 

 

 Brüssel, den 17. Mai 2024 
(OR. fr) 

  

10020/24 
 
 
 
 

  

OJ RGEM 2 

 

VORLÄUFIGE TAGESORDNUNG 

Betr.: KONFERENZ DER VERTRETER DER REGIERUNGEN DER 

MITGLIEDSTAATEN 

Termin: 22. Mai 2024 

Ort: Brüssel 
  

1. Annahme der Tagesordnung   

2. Beschluss der Vertreter der Regierungen der Mitgliedstaaten zur 

Ernennung von zwei Richtern beim Gerichtshof 

Annahme 

 
9322/24 

9314/24 

9316/24 

9319/24 

3. Schreiben betreffend die teilweise Neubesetzung des Gerichts 

der Europäischen Union 

Billigung 

 
9323/24 

4. Protokoll über die Tagung der Konferenz der Vertreter der 

Regierungen der Mitgliedstaaten vom 27. März 2024 

Billigung 

 
9321/24 

8597/24 
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